

ApS
Komplementarselskabet
Long Street, Manchester
Regnbuepladsen 5, 4.
1550 København V
CVR-nr. 27931073

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Thomas Borg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS Komplementarselskabet Long Street, Manchester
Regnbuepladsen 5, 4.
1550 København V

CVR-nr.: 27931073

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Frank Thy

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Long Street, Manchester. Selskabet ejer ikke anpartar og har ikke andel i kommanditselskabets indkomst, formue eller likvidationsprovenu.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 7 t.kr. mod et underskud på 2 t.kr. i 2016.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.250)</u>	<u>(1.437)</u>
Bruttoresultat		(1.250)	(1.437)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(10.358)</u>
Driftsresultat		(1.250)	(11.795)
Andre finansielle indtægter		<u>9.835</u>	<u>9.299</u>
Resultat før skat		8.585	(2.496)
Skat af årets resultat		<u>(1.340)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		7.245	(2.496)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.245</u>	<u>(2.496)</u>
		7.245	(2.496)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		132.339	123.754
Finansielle anlægsaktiver		132.339	123.754
Anlægsaktiver		132.339	123.754
Aktiver		132.339	123.754

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.749	(2.496)
Egenkapital		129.749	122.504
Skyldig selskabsskat		1.340	0
Anden gæld		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		2.590	1.250
Gældsforpligtelser		2.590	1.250
Passiver		132.339	123.754
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.496)	122.504
Årets resultat	0	7.245	7.245
Egenkapital ultimo	125.000	4.749	129.749

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	10.358
	0	10.358
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i kommanditselskabet K/S Long Street, Manchester, hvorfor selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Kommanditselskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2017, 13.004 t.kr.
